
    

  

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO ad indirizzo musicale  

“P. Berardi – F.S. Nitti“  
Piazza IV Novembre - MELFI (PZ) – TEL. FAX. 0972.238022  

Email: pzic84100d@istruzione.it - C.M. PZIC84100D - P.I/ C.F. 85000810763  
Pec : pzic84100d@pec.istruzione.it - codice univoco : UFB68R 

Sito web: www.icberardinitti.edu.it  

              

                     Melfi, 27 aprile 2021   

 

Al Docenti di Sostegno 

della Scuola Primaria 

All’ Albo 

                                                                                 

 

  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  l’O.M. n. 106 del 29.03.2021 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA  

   per l’a.s. 2021/2022; 

Esaminata la documentazione presentata dagli interessati e agli atti d’Ufficio; 

Tenuto conto delle tabelle di valutazione; 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo Pretorio del sito web della Scuola, delle graduatorie provvisorie interne, 

relative al personale docente a t.i. titolare presso questa Istituzione Scolastica, per l’individuazione 

di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2021/2022. 

Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 

dalla pubblicazione. 

 

  

                 

  

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                        (Dott.ssa Maria Filomena GUIDI)  

                                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del codice   
                                                                                                   dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse   




		2021-04-28T09:39:15+0200
	MARIA FILOMENA GUIDI




